ATLAS

HERTZ ZX-300 (JK-HG61)




Wazne Informacje dotyczace bezpieczenstwa

Prosze zachowac niniejsza instrukcje w celach informacyjnych.

1.

Przeczytaj calg instrukcje przed rozpoczeciem skiladania i uzytkowania sprzetu.
Bezpieczne i sprawne uzytkowanie jest uwarunkowane witasciwym ziozeniem,
utrzymaniem i uzytkowaniem. Do Twojej odpowiedzialno$ci nalezy upewnienie
sie, ze wszyscy uzytkownicy sprzetu sg poinformowani o wszelkich
zagrozeniach i Srodkach ostroznosci dotyczgcych uzytkowania sprzetu.

Przed rozpoczeciem jakiegokolwiek programu treningowego nalezy
skonsultowa¢ sie z lekarzem, w celu ustalenia czy istniejg jakiekolwiek
przeciwwskazania zdrowotne, ktdre moga naraza¢ Twoje zdrowie Ilub
bezpieczehstwo.

Badz sSwiadomy sygnatow wysylanych przez Twdj organizm. Nieprawidiowy lub
przesadny trening moze uszkodzi¢ Twoje zdrowie. Przerwij trening, jezeli pojawi
sie ktérykolwiek z nastepujacych objawow: bol, ktucie w klatce piersiowej,
nieregularne tetno, skrajnie ptytki oddech, zawroty glowy, mdiosci. Jezeli
doswiadczysz  ktéregokolwiek z  wymienionych  objawow, powinienes
skonsultowac sie z lekarzem przed wznowieniem treningow.

Trzymaj sprzet poza zasiegiem dzieci i zwierzat domowych. Sprzet jest
zaprojektowany wytgcznie do uzytku przez osoby doroste.

Uzytkuj sprzet na twardym, ptaskim podiozu z dodatkowag warstwa ochronng na
podioge lub dywan. Z przyczyn bezpieczenstwa, sprzet powinien mie¢ 0,5 metra
wolnej przestrzeni wokoto.

Przed uzytkowaniem sprzetu sprawdz, czy wszystkie sruby | nakretki sa ciasno
dokrecone.

Odpowiedni poziom bezpieczenstwa uzytkowania sprzetu moze by¢ utrzymany
tylko wtedy, gdy jest on regularnie sprawdzany pod katem oznak uszkodzenia lub
Zuzycia.

Zawsze uzywaj sprzetu zgodnie z jego przeznaczeniem. Jezeli zauwazysz
jakiekolwiek defekty lub uszkodzenia czesci podczas montazu lub jesli sltyszysz
dziwne dzwieki dobiegajgce z wnetrza urzadzenia podczas uzytkowania —
zaniechaj uzywania do momentu zdiagnozowania i haprawienia problemu.
Podczas uzytkowania sprzetu no$ odpowiednig odziez. Unikaj luznych ubran,
ktore moga zosta¢ wkrecone w ruchome elementy sprzetu, oraz ubran
utrudniajacych ruchy.

Sprzet posiada , nadaje sie wylgcznie do uzytku domowego. Maksymalna waga
uzytkownika wynosi 120 kg. Wymiary : 161 x 102 x 204 cm (dt x szer X wys )

10. Sprzet nie nadaje sie do uzytku terapeutycznego. Sprzet do uzytku domowego.
11. Podczas przesuwania lub przenoszenia sprzetu nalezy podja¢ odpowiednie

Srodki ostroznosci w celu unikniecia uszkodzenia kregostupa. Zawsze podnos
sprzet w prawidtowy, bezpieczny sposoéb, lub skorzystaj z pomocy oséb trzecich.

12. UWAGA'! Nie dotyka¢ elementéw ruchomych takich jak bloczki podczas ¢wiczen.

Uwazaj na dlonie podczas treningu na wszelkich elementach przegubowych.



Zawartos¢ opakowania oraz lista narzedzi montazowych.

: - 0 60
28 R) 5 61
/" fco
§/ 8L 63
& 59 e{}—m37




wl

[ ]

e
0 45% M8*40 3PCS
It o
a Ty

*
ST o
2l |G 180100
5 3
AR LARLALR
5 LAAR
=

o )
42# M12%85 2PCS 124 1PCS 14# 1PCS 52# M6*¥16 16PCS
NO:02

468  M12%¥150 1PCS

50# M10*70 1PCS

o

i
S T

44# M8*55 2PCS

==

49% M10*%65  2PCS

RiR

51# M10*20 4PCS

ERRRRR

48# M8*15  6PCS

i

47# MN10*60 6PGS

L DL 1

65# M10*55 4PCS




INSTRUKCJA MONTAZU

Przykrec baze
stabilizujgcg przednie (2)
do bazy gtéwnej (1) za
pomoca $rub i nakretek
(48).

Zamontuj pionowy wspornik (5) do bazy stabilizujacej (2). Uzyj do tego dwdch Srub (56)
wraz z podkiadkami i nakretkami. Zamontuj wspornik (64) zgodnie z rys. za pomocg
Srub (56) wraz z podktadkami i nakretkami.



=

M10%20 2PCS

Przymocuj dwa chromowane prety (6) do podstawy (1) uzywajac podktadek ,nakretek i
Srub (51). Wsun metalowa podstawe (7) i gumowe odbojniki (8) na prety (6)

Wsuh obcigzenia (9), i drazek z otworami (11) na chromowane prety (11) Pomiedzy
obcigzenia 18 a 15 wsun plastikowy ring (12) wraz z pinem (13).Nastepnie zamontuj
obcigzenie (10) oraz metalowy ring (14). Nat6z na stos metolowg naktadke (7). Zamontuj
metalowe ostony (53) za pomoca Srub (52). llos¢ obcigzenia mozna regulowaé za
pomoca szpilki (33) umieszczajac jg w odpowiednim otworze drgzka (16)



M10%60 2PCS

e

51 M10*20 2PCS

Potacz poziomy wspornik (15) ze wspornikiem pionowym (5) za pomocg Srub (47) ,
podktadek i nakretek. Nastepnie wsun metalowe prety (6) do odpowiednich otwordow

poziomym wsporniku (15) i przykre¢ Srubami (51).



M8+40 1PCS 17

M10*70 1PCS
18

o O

41
M10*100 1PCS

Dotgcz wspornik prasy do ndg (16) do wspornika siedzenia (17) za pomocag Srub (45)
podktadek i nakretek. Dolng czes¢ wspornika prasy do nég (16) przymocuj do bazy
stabilizujgcej (2) za pomocag Srub (41) podktadek i nakretek. Zamontuj ramie (18) na

wsporniku prasy do nég (16) za pomoca srub (50) wraz z podktadkami i nakretkami.



44 M8%55 2PCS

Wspornik siedzenia (17) dotacz do pionowej ramy za pomoca $rub (47) wraz z
podktadkami i nakretkami. Zamontuj oparcie (22) do pionowej ramy za pomocag Srub (44)
wraz z podktadkami i nakretkami. Zamontuj siedzenie (20) do podstawy siedzenia (21) za
pomoca Srub (45) z podktadkami. Podstawe siedzenia umies¢ w odpowiednim otworze

we wsporniku siedzenia (17) i ustaw wybrang wysokos¢ blokujac jg Srubg .



48 M8*15 2PCS

Przymocuj modlitewnik (24) do podstawy modlitewnika (23) za pomoca Srub (48) z
podktadkami. Podstawe modlitewnika umiesci¢ w odpowiednim miejscu zgodnie z rys.
powyzej i zablokuj na odpowiedniej wysokosci Srubg . Umies¢ drazki (25) wraz z

gabkami(26) na odpowiednich miejscach.



M12x150 1PCS

2

Zamontuj facznik ramion (27) na gérnym wsporniku w odpowiednim miejscu. Uzyj do
tego dtugiej Sruby (46) z podktadkami i nakretkg. Umies¢ trzpien sruby (31) na
wskazanym miejscu i na trzpien ten nakre¢ nakretke (32). Dzieki niej mozna regulowacé
praca ramion do rozpietek i wypychania. Zamontuj dwa wsporniki bocznych kot

pasowych (33) po obu stronach za pomoca $rub (47) wraz z podktadkami i nakretkami.



2 M12%85 2PCS

/
49
M10%65
2PCS

Zmontuj ramiona (28 prawe i lewe ) z fgcznikiem ramion (27) za pomoca dwoch Srub
(42) z tulejami (54) podktadkami i nakretkami. Na ramiona natdz gagbki (29). Chwyty (30)
zamontuj za pomoca Srub (49) z tulejami (63) podktadkami i nakretkami. Nasun na

chwyty gumowe raczki (55).



MI0%45 14PCS
37 .
/4 Q;’
3 4%
35
]
437
M10%45 2PCS
40
L)
2

57

1) Trzy linki urzadzenia powinny zostaé zamontowane w tym samym czasie co kota

pasowego i ostony kota pasowego, jak na rysunkach szczego6towych.

2) Pozycja kazdej z linek jest nastepujgca:

Linka dolnego kota pasowego wiedzie od dzwigni zasiegu do bazy gtéwnej gdzie

taczy sie z nig tancuchem (59) utrzymujgcym napiecie linki. Linka motylka (38)



wiedzie od lewego ramienia do prawego ramienia i jest przymocowana do obu stron
podpory. Linka wiedzie od gérnego kota pasowego przy ktérym przytwierdzony jest
gryf gérnego kota pasowego (20), do obcigzenia gtéwnego . Linka (39) wiedzie od
uchwytu (34) do gtéwnej bazy gdzie taczy sie z nig tancuchem.

3) Aby dopasowac napiecie linek uzyj tancucha (60) oraz spinek (59)

4) Pewnie dokre¢ wszystkie sruby i nakretki.

5) Polacz gryf (57) z konncéwka linki zlokalizowang przy kole pasowym dolnym, ktére
jest przy dzwigni zasiegu, uzywajac spinki .

6) Potacz gryf gérnego kota pasowego (56) z kohcowka linki (37) zlokalizowanej przy
kole pasowym gornym na wsporniku gérnym (1).

7) Kiedy linki sg zamontowane mozesz wybra¢ dowolny ciezar na ktérym chcesz

¢wiczy¢ za pomoca bolca wyboru obcigzenia (58).

W 99% przypadkow przyczyng zerwania linek jest ich wypadniecie z prowadnic koét
pasowych. Linki moga ulega¢ poluzowaniu; regularnie sprawdzaj napiecie linek za

pomoca tancucha.



INSTRUKCJE CWICZEN

PRZYCIAGANIE DRAZKA
(TRAPEZIUS-LATISSIMUS DORSIERECTOR
SPINAF)

PRZYMOCUJ GRYF “T” DO DOLNEGO KOLA
PASOWEGO. USIADZ Z NOGAMI WSPARTYMI
0 ATLAS. NOGI LEKKO UGIETE. PRZYCIAGAJ

DRAZEK DO BRZUCHA.

PRZYMOCUJ GRYF
KOLA PASOWEGO.

—
Y -
4 /
/(—/j:,r/
WL__/

A

UNOSZENIA KOLAN
(HIT FLEXORS-RECTUS ABDOMINIS)

“T” DO DOLNEGO

PLECACH. UMIESC DRAZEK MIEDZY

STOPAMI. PRZYCIAGAJ KOLANA DO

PIERSI NAJDALEJ JAK UMIESZ.

POLOZ SIE NA

_"‘\\
NS

ZGIECIA RAMION
(BICEPS-FOREARM FLEXORS)
PRZYMOCUJ GRYF “T” DO DOLNEGO
KOLA PASOWEGO. STAN PROSTO Z
REKAMI PROSTYMI WZDLUZ TULOWIA.
DOCISNI) LOKCIE DO TULOWIA. UNO$

PRZEDRAMIONA.

UGIECIA MODLITEWNIKOWE
(BICEPS-FOREARM FLEXORS)

PRZYMOCUJ GRYF “T” DO DOLNEGO KOtA
PASOWEGO UNIES PIANKOWE ZACZEPY
KOLAN NA NAJWYZSZY POZIOM. POLOZ
£OKCIE NA PIANKACH Zt AP GRYF I UGINAJ

PRZEDRAMIONA.

5

UGIECIA
ODWROTNE
(BICEPS-WITH VERY STRONG EMPHASIS

ON FOREARM MUSCLES)

POSTEPUJ TAK JAK PRZY UGIECIACH

MODLITEWNIKOWYCH ALE Zt AP GRYF

NACHWYTEM.

MODLITEWNIKOWE

6

/N /
Gy —
i
P A e
a—
UGIECIA NADGARSTKOW
(FOREARM FLEXORS)

POSTEPUJ TAK JAK PRZY UGIECIACH

MODLITEWNIKOWYCH. OPRZYJ
NADGARSTKI O PIANKI 1 UGINAJ
NADGARSTKI.




ZGIECIANOG

(HAMSTRING GROUP)

CWICZENIE WYKONUJE SIE NA KAZDA
NOGE OSOBNO. UNIES ZACZEPY KOLAN NA
NAJWYZSZY POZIOM. ZACZEP NOGE |

UGINAJ NOGE W KOLANIE.

(0
V%
AT
| l Y
[ |
VI /} ----_.__\
-j\LG"\\T?:“ZJ:'" )
L7 ]
NI
e e
WYPROSTY NOG
(QUADRICEPS)
UMIESC ZACZEPY KOLANA NA

NAINIZSZYM POZIOMIE. ZACZEP NOGI |

PROSTUJ JE.

BRZUSZKI

(RECTUS ABDOMINIS-SERRATUS-LOWER
LATISSI-MUS DORSI)

PRZYLACZ GRYF “T” DO GORNEGO KOLA
PASOWEGO. UMIESC ZACZEPY KOLAN
NA NAJINIZSZYM POZIOMIE. ZACZEP

NOGI | ZLAP GRYF | UGINAJ TULOW.

10

SCIAGANIE GRYFU

(LATISSIMUS DORSI-POSTERIOR

DEL TOIDBICEPS BRACHIALLIS)

PRZYMOCUJ GRYF DO GORNEGO KOtA
PASOWEGO.

USIADZ  Z NOGAMI

ZACZEPIONYMI O PIANKI. ZtAP GRYF |

PRZYCIAGAJ GO DO PIERSI

1

MOTYLKI)

(PECTROALS, ALMOST COMPLETELY
ISOLATED)

USIADZ NA SIEDZENIU | ZACZEP NOGI
O PIANKI. Zt AP RAMIONA ATLASU |
PRZYCIAGAJ JE DO SIEBIE. UZYWAJ

£OKCI, NIE DLONI

12

PIONOWE WYCISKANIE

1)DOPASUJ WYSOKOSC SIEDZENIA TAK
ABY UCHWYTY BYLY NA WYSOKOSCI
TWOJEJ PIERSI

2)WYPYCHAJ RAMIONA ATLASU.

3)ZMIENIAJ] WYSOKOSC SIEDZENIA W

CELU

ZMIANY ZAANGAZOWANIA

ROZNYCH PARTII MIESNI

OSTRZEZENIA

Przed rozpoczeciem jakiegokolwiek programu treningowego nalezy skonsultowaé sie z
lekarzem, w celu ustalenia czy istniejg jakiekolwiek przeciwwskazania zdrowotne, ktére
mogg naraza¢ Twoje zdrowie lub bezpieczenstwo. Konsultacje z lekarzem sg sprawg
zasadnicza, jezeli przyjmujesz leki wptywajace na czestos¢ akcji serca, cisnienie krwi lub
poziom cholesterolu. Przed rozpoczeciem montazu zapoznaj sie z instrukcjg obstugi.




WARUNKI GWARANCJI

Importer tego urzadzenia zapewnia, ze urzadzenie to zostato wykonane z wysokiej jakosci
materiatdw. Warunkiem dorozumianej gwarancji jest uzytkowanie zgodne z instrukcja obstugi.
Niewtasciwe uzycie i / lub nieprawidtowy transport moze spowodowaé utrate gwarancji.

Gwarancja przewidziana jest na okres 2 lat poczgwszy od daty zakupu. Jesli nabyte
urzadzenie jest wadliwe, prosimy o niezwtoczny kontakt z Sprzedawcy .

Uwagi:

Jesli podczas éwiczenia urzadzenie wydaje dzwieki, skrzypi nie stanowi to przeszkody w korzystaniu
z urzadzenia oraz nie stanowi przedmiotu reklamacji. Problem ten mozna usunag¢ w trakcje biezacej
konserwacji

Gwarancja nie obejmuje:

- uszkodzer mechanicznych (np.rozciecie wyrobu lub jego czesci podczas rozpakowywania itp)
- uszkodzenie dokonane przez czynniki zewnetrzne.(wptyw niskiej/wysokiej
temperatury,wody,wilgoci,

nadmierny nacisk lub uderzenie )

- dziatanie nieautoryzowanych podmiotdw | préb samodzielnych napraw.

- niewtasciwe obchodzenie sie z produktem.

- niestosowanie sie do instrukcji obstugi.

- uszkodzen z winy uzytkownika (nieprofesjonalna préba sprzedazy, niewtasciwy montaz )

Gwarancja nie obejmuje réwniez elementéw narazonych na bezposrednie zuzycie zwigzane z
uzytkowaniem. (w tym kota pasowe i linki)

Urzadzenie jest przeznaczone wytacznie do uzytku prywatnego/domowego.

Gwarancja nie ma zastosowania do profesjonalnego wykorzystania.

W razie potrzeby czesci zamienne moga by¢ zamawiane u Sprzedawcy.

Ewentulane powazniejsze usterki sprzetu, wymagajg dostarczenia urzadzenia do Sprzedawcy.

Lp. Data zgtoszenia | Data zakupu | Przebieg napraw Podpis
serwisanta

Importer :

Hertz Fitness Sp.z 0.0 Sp. K
ul.Grazynskiego 40

43-300 Bielsko Biata
wyprodukowano w Chinach

\



SERWISOWA LISTA CZESCI

NO. NAME QTY NO. NAME QTY
1 Rear Stabilizer base 1 42 M12X85 2
2 Main base 1 43 M10X45 16

44 M8X55 2

45 M8X40 3
5 Vertical support 1 46 M12X150 1
6 Chrome bars 2 47 M10X60 6
7 Weight cover support 2 48 M8X16 6
8 Cylindrical rubber stop 2 49 M10X65 2
9 Weights 11 50 M10X70 1

10 Upper weight 1 51 M10X20 4
11 Weight selector 1 52 M6X16 16
12 Upper weight socket 1 53 Weight cover 4
13 Pin for upper weight socket 1 54 Bushing 6
14 Upper weight washer 1 55 Small foam 2
15 Upper support 1 56 Bar for upper pulley 1
16 Front seat support tube 1 57 Tension bar 1
17 Seat support 1 58 Pin for weight selector 1
18 Extension lever 1 59 Chain 3
19 Locking knob ~assembled ™~ 2 60 Harness clip 7
20 Seat 1 61 Double crutch for pulley 1
21 Height adjustment for seat 1 62 Same direction wheel card 1
22 Padded back 1 63 Glove tubeg16*13 4
23 Metal support for biceps pad 1 64 A small hammer 1
24 Cushion for biceps pad 1 65 M10X55 4
25 Cylinder holder shaft L=400mm 2
26 Foam 4
27 Chest press 1
28 Arm (L&R) 2
29 Big foam 2

30 Curve bar 2

31 Handle screw for block lever(L) 1

32 Knob 1

33 Pulley support 2

34 Abdominal muscle cable 1

35 Screw plates for pulleys 2

36 Pulley 16

37 Selection bar cable 2560mm 1

38 Butterfly arms cable 2850mm 1

39 Cable for abdominal 2200mm 1

40 Lower pulley cable 2740mm 1







